
 
 

 
 
Med fokus på kundernas framgångar är AWAL Display AB ett företag som i nära samarbete med kunderna levererar 
helhetslösningar inom butiksinredningar och displayer. AWAL är ett komplett bolag som utvecklar, designar, producerar, 
lagerhåller och distribuerar kundernas produkter till butiker i Sverige och utomlands. 
 
Företaget som grundades 1973 har en lång tradition inom inredningsbranschen och arbetar med stora och välkända 
varumärken och kunder som Coca-Cola, Redbull och Cloetta. Sedan 2011 ingår AWAL i Garpco-koncernen 
(www.garpco.com) och har de senaste åren genomgått en stor omställning för att möta framtida krav på inredning i 
handeln. 
 
AWAL har ca 20 anställda och omsätter ca 50 milj. SEK. 
 

Ekonomichef  

Vi söker en erfaren ekonomichef med kvalificerad erfarenhet av redovisning, rapportering och budgetarbete. 

För att passa för tjänsten som ekonomichef hos Awal bör du vara en person med tydligt driv och 

initiativförmåga samt en vilja att bidra till bolagets framtida utveckling. Då du kommer att vara den 

ekonomiska experten inom organisationen krävs såväl god analytisk som pedagogisk förmåga och en 

förståelse för affären och verksamheten. Du är noggrann och strukturerad samtidigt som du har förmågan att 

hantera både externa och interna kontaktytor på ett pedagogiskt och professionellt sätt. Erfarenhet från 

koncernrapportering ser vi som meriterande. Vi erbjuder ett utmanande och intressant arbete i ett företag med 

stora ambitioner. Du rapporterar till VD. 

                                                                                                                                                   

Dina arbetsuppgifter 

 Övergripande ansvarig för redovisning, ekonomisk analys, budgetering, prognoser, uppföljning samt 

rapportering 

 Månads-, kvartals- och årsbokslut samt årsredovisning 

 Du driver budget- och prognosarbeten tillsammans med marknadsavdelning 

 Koncernrapportering samt framtagande av beslutsunderlag för styrelse och ledningsgrupp 

 Personaladministration, inklusive lönehantering och avtalstolkningar, för ca 20 personer 

 Likviditetsplanering 

 Delaktig i utvecklingen av affärssystemet för att skapa optimala processer och flöden inom bolaget 

 Ingår i ledningsgruppen 

 Kontakter med myndigheter, revisor och moderbolag 

 

Din profil                                                                                                                                          

 Högskoleekonom alternativt jämförbar eftergymnasial utbildning inom ekonomi och redovisning 

 Erfarenhet av självständigt redovisningsarbete samt ansvar för bolagets hela ekonomifunktion 

 Van att hantera bokslut och ekonomisk rapportering 

 Erfarenhet från affärs- och lönesystem (bolaget arbetar i Monitor och Kontek) 

 Goda kunskaper i Excel samt övriga office-program 

 Strukturerad, noggrann med en analytisk förmåga som trivs att arbeta i högt tempo 

 Viljan att ta ett helhetsansvar för bolagets administrativa rutiner och dess utveckling 

 

Ansökan                                                                                                                                                                 

Skicka in din ansökan till patrik.ekberg@awal.se senast den 19:e december. Intervjuer och urval kommer att 

ske löpande, så skicka gärna din ansökan så snart som möjligt. 

Har du frågor kan du vända dig till vår VD Patrik Ekberg på 0705-57 17 803 
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